PORTARIA Nº 284/2017

Designa gestores e fiscais de Contratos.

 Matione  Sonego,  Prefeito  Municipal  de  São  João  do  Polêsine,  Estado  do  Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, designa, nos

termos do Art. 67 da Lei Nº 8.666/1993, os servidores abaixo relacionados como gestores e fiscais

dos contratos entre o município de São João do Polêsine/RS e respectivos contratados, celebrados

no período de 01/05/2017 a 31/05/2017, conforme segue:

- Contrato N° 044/2017 – Auto Peças Cielo Ltda. - Aquisição de pneus, câmaras e

protetores - Gestor: José Francisco Tronco, Secretário Municipal de Obras e Transportes; - Fiscal:

Luiz Carlos Cera, Matr. 642-4.

-  Contrato  N°  045/2017 – Cássio  Pozzatti  –  ME  –  Aquisição  de  materiais  de

expediente -  Gestor: Águeda Elisabete Recke Foletto,  Secretária Municipal de Administração; -

Fiscal: Luiz Carlos Cera, Matr. 642-4.

- Contrato N° 046/2017 – Reni Augusto Brondani - ME, Contrato N° 047/2017 –

Cássio Pozzatti – ME, Contrato N° 048/2017 – Júlio Cézar Faccin Pivetta – ME, e Contrato N°

049/2017 – Gislaine Medianeira Reis – EPP;  -  Gestor: Ledi Maria Foletto Sartori,  Secretária

Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Turismo; - Fiscal: Daiana Basso Benetti, Matr. 631-9.

- Contrato N° 050/2017 – Expresso Faxinalense Ltda. - Transporte de membros da

terceira idade para Faxinal do Soturno mediante aquisição de passagens - Gestor: Cintia Bisognin

Rosso, Secretária Municipal da Saúde e Assistência Social; - Fiscal: Geisa Taís Dickow, Dirigente

de Equipe do CRAS e Assistência Social.

-  Contrato N° 051/2017 – Júlio Cézar Faccin Pivetta – Locação de imóvel para

instalação do Centro Administrativo e de Informações Turística de Vale Vêneto - Gestor: Águeda

Elisabete  Recke  Foletto,  Secretária  Municipal  de  Administração;  -  Fiscal:  Francine  Taís

Krummenauer,  Matr. 669-6.

- Contrato N° 052/2017 – Contel Telecom Ltda. – Auxiliar na redução dos custos de

telefonia  fixa  dos  órgãos  da  Administração  Pública  Municipal  -  Gestor:  Rejane  Bárbara

Segabinazzi Foletto, Secretária Municipal da Fazenda; - Fiscal: Clóvis Coletto,  Matr. 1-9.

Gabinete do Senhor Prefeito Municipal de São João do Polêsine, aos oito dias do

mês de junho de dois mil e dezessete.

    Matione Sonego
  Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 08-06-2017

Águeda Elisabete Recke Foletto
Secretária Municipal de Administração